
cn

M. WIRIA VERESAM014TERO LAROW'
SEOMETARIAACADEMICA

rmtuLTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

tavetakkutekitionitfikelita/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel, (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

Salta, 29 de julio de 2011

EXP-EXA: 8211/2011

RESCD-EXA: 502/2011

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la RESCD-EXA: 324/2011, mediante la cual se Llama a Inscripción de
Interesados, entre los estudiantes regulares de esta Casa de Estudios, para proveer por evaluación de antecedentes y/o
eventual prueba de oposición, para cubrir dos (2) cargos de Auxiliares Docentes de 2da. Categoría para las
asignaturas Análisis Matemático 1 con extensión de funciones a Introducción a la Matemática y Álgebra Lineal y
Geometría Analítica con extensión de funciones a Matemática 1; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja aprobar: 1°) Aprobar las Actas de Dictamen 2°)
Designar a Osvaldo Matías Velarde como Alumno Auxiliar Docente de 2da. Categoría de la asignatura Análisis
Matemático I con extensión de funciones a Introducción a la Matemática, desde el 01/08/11 y por el término de un
año 3°) Designar a Fernando Francisco Cabezas como Alumno Auxiliar Docente de 2da. Categoría de la asignatura
Álgebra Lineal y Geometría Analítica con extensión de funciones a Matemática 1, desde el 01/08/11 por el término
de un año.

Que el alumno Fernando F. Cabezas, mediante Nota Exa N° 962/11, solicita tomar posesión del cargo a
partir del 01/09/11.

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 06/07/11, aprueba por unanimidad, el despacho de
la Comisión de Docencia e Investigación.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Aprobar las Actas Dictamen de fs. 116/117 y 122/123.

ARTÍCULO 2°.- Designar al Sr. Osvaldo Matías VELARDE - D.N.I. N° 36.803.353 como ALUMNO AUXILIAR
DOCENTE DE 2da. CATEGORÍA de la asignatura Análisis Matemático 1 con extensión de funciones a Introducción
a la Matemática, desde el 01/08/11 hasta el 31/07/12.

ARTÍCULO 3°.- Designar al Sr. Fernando Francisco CABEZAS — D.N.I. N° 31.374.525 como ALUMNO
AUXILIAR DOCENTE DE 2da. CATEGORÍA de la asignatura Álgebra Lineal y Geometría Analítica con extensión
de funciones a Matemática 1, desde la efectiva toma de posesión de funciones y hasta el 31/07/12.

ARTÍCULO 4°.- Imputar las designaciones precedentes, a las correspondientes Partidas Presupuestarias, vacantes en
la Planta Docente, desde el 01/08/11.

ARTÍCULO 5°.- Otorgar un Plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la correspondiente notificación,
para que el alumno Velarde cumplimente con la documentación que establecen las disposiciones en vigor, en
Tesorería General y Dirección General de Personal de la Universidad.

ARTÍCULO 6°.- Hágase saber a: los alumnos Velarde y Cabezas, Departamento de Matemática, Departamento
Personal de la Facultad y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.
Cumplido, RESÉRVESE.-

ing. CARLOS GENIO PUGA
D ANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa


	Page 1

